16 seize 94 quatre-vingt-quatorze

17 dix-sept 95 quatre-vingt-quinze

18 dix-huit 96 quatre-vingt-seize

19 dix-neuf 97 quatre-vingt-dix-sept

20 vingt 98 quatre-vingt-dix-huit

21 vingt et un 99 quatre-vingt-dix-neuf

22 vingt-deux 100 cent

30 trente 101 cent un

31 trente et un 200 deux cents

33 trente-trois 201 deux cent un

40 quarante 320 trois cent vingt

41 quarante et un 1,000 mille

45 quarante-cinq 1,001 mille un

70 soixante-dix

50 cinquante 1,100 mille cent/onze cents

51 cinquante et un 2,000 deux mille

56 cinquante-six 100,000 cent mille

60 soixante 1,000,000 un million

61 soixante et un 2,000,000 deux millions

68 soixante-huit 1 billion un milliard

Note the following about cardinal numbers:

✓ The conjunction et (and) is used only for the numbers 21,

[...]

through 99, use a hyphen. Un becomes une before a femi-
nine noun.

trente et un hommes (31 men)

trente et une femmes (31 women)

✓ Quatre-vingts and the plural cents drop the –s before 
another number but not before another noun.

quatre-vingt-trois (deux cent trois) pages (83 [203] pages)

but

quatre-vingts (deux cents) pages (80 [200] pages)

✓ The indefinite article un/une does not precede cent and 
mille. Million, milliard (billion), and billion (trillion) are 
nouns. They are preceded by un (or another number) 
and are followed by de before another noun.